PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2018 года

№ 229 п.г.т. Октябрьское

Об отказе в регистрации
кандидатом на должность главы городского поселения Талинка
 по Талинскому избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата  на должность главы городского поселения Талинка по Талинскому избирательному округу требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 93 от 06.06.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Талинка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная постановляет:
1. Отказать в регистрации Викторову Владимиру Владимировичу, выдвинувшемуся в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы городского поселения Талинка по Талинскому избирательному округу на основании пп. «в» п.24 ст.38 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с не предоставлением документов, необходимых для регистрации кандидата, а именно протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения кандидата на должность главы городского поселения Талинка.
2. Направить в дополнительный офис № 1791/0125 ПАО Сбербанк указание о закрытии специального избирательного счета, открытого Викторовым Владимиром Владимировичем.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Оквести.ру» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко